2

Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФИНАНСОВЫЙ ОРГАН
 ПРИКАЗ

06.10.2020                                                                                                                      №  3

О сроках предоставления месячной и квартальной бюджетной отчетности

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25.03.2011 № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», в целях своевременного составления и представления в Управление финансов Администрации Асиновского района месячной, квартальной и годовой бюджетной и бухгалтерской отчетности в 2020 году
 	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить сроки предоставления месячной и квартальной бюджетной отчетности согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Установить срок предоставления сводной квартальной бухгалтерской отчетности не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный бухгалтер                                                                                              А.Е. Криволапова

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом финансового органа
администрации Батуринского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 06.10.2020 № 3

Сроки
представления месячной и квартальной бюджетной отчетности в 2020 году

	1. В срок до 2 числа после отчетной даты:
- Отчет об исполнении бюджета (ф. 0503117-НП).
2. В срок не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным:
- Справка по консолидируемым расчетам (ф. 0503125);
- Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета (ф. 0503127);
- Отчет об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации и бюджета территориального государственного внебюджетного фонда (ф. 0503317);
- Отчет о бюджетных обязательствах (ф.0503128-НП);
- Отчет о движении денежных средств (ф. 0503123) (формируется и предоставляется по состоянию на 01 июля);
- Пояснительная записка (ф. 0503160).
- Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503169) (формируется и представляется по состоянию на 01 июля, 01 октября).
3. В срок до 15 числа месяца после отчетной даты ежеквартально по состоянию на 1 июля, 1 октября:
- Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503169).